
令和４年１２月１３日 

 関係者 各位 

 

社会福祉法人米沢弘和会 

理事長 佐 藤  博 

特別養護老人ホームサンファミリア米沢 

                        施設長 山 口  潮 

 

 

 

クラスター終息のご報告［米弘発第 21報］ 

 

 日ごろより、法人事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて先般、ご報告を申し上げました「特別養護老人ホームサンファミリア米沢」

における新型コロナウイルス感染者発生について、12 月 1 日の報告日以降新た

な感染者なく、既陽性者の健康観察期間も一昨日をもって全員（ご利用者 8名、

職員 2名）終了いたしまた。つきましては、所管保健所へのご報告・確認の上、

昨日をもって感染対応を解除、終息といたしましたので、ここに関係者の皆様に

ご報告を申し上げます。 

 

引き続き、地域の皆様へ、より良い介護老人福祉サービスが提供できるよう努

めてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 


